МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Алтайский краевой центр по профилактике и борьбе со СПИДом и

инфекционными заболеваниями»
(КГБУЗ «АКЦПБ со СПИДом»)

П Р И К А З

« Ife  »'J U X k f 2025 г. №
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
КГБУЗ «АКЦПБ со СПИДом» от
19.01.2022 NQ 1 «Об утверждении
Перечня товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего
предпринимательства»

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ КГБУЗ «АКЦПБ со СПИДом» от 19.01.2022 № 1

«Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства»
следующие изменения:

добавить в Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства
(приложение к приказу КГБУЗ «АКЦПБ со СПИДом») следующий код
ОКПД2:

20.59.52.192 - Индикаторы.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач В.В. Шевченко